

**Valtuustoaloite koskien Rinnolan ja Koskelman korjausinvestointeja**

1043/10.04.07/2020

Khall 01.06.2020 § 163

Etelä-Euran valtuutetut jättivät 18.5. valtuustoaloitteen koskien Rinnolan ja Koskelman korjausinvestointeja:

"Merkittävin väestörakenteen muutos Suomessa on väestörakenteen vanheneminen. Tarkastelemalla ennustettua ikärakennetta Eurassa 2030, voidaan todeta ikääntyneiden vanhusten osuuden väestöstä olevan suurimmillaan.

Kansallinen tavoite on, että ikäihmiset voivat asua omassa kodissaan mahdollisimman pitkään. Nykypäivänä kotona hoidetaan yhä vanhempia ja huonokuntoisempia. Osa ikäihmisistä tarvitsee apua selviytyäkseen arkipäivän askareista ja henkilökohtaisista toiminnoista.

Kunnalla tulee olla tarjolla kunnan omistamaa, kunnan palvelurakenteeseen kuuluvaa asuntokantaa, joka turvaa mahdollisimman itsenäisen asumisen ja tukee asukkaiden itsenäistä suoriutumista.

Keskeisillä paikoilla sijaitsevat kiinteistöt, Hinnerjoella Rinnola (valmistunut v. 1977) ja Honkilahdessa Koskelma (valmistunut v. 1979) edustavat tavanomaista asuntokantaa. Molemmissa kiinteistöissä on 8 asuntoa. Asukkaat ovat pääasiassa ikääntyneitä.

Me Etelä-Euran valtuutetut esitämme kuntokartoituksen tilaamista Rinnola ja Koskelma nimisiin kiinteistöihin, sekä varaamaan vuoden 2021 budjettiin kuntokartoitusten myötä esiin tulevien remontointi- ja korjaustarpeiden vaatiman rahamäärän. Kiinteistöt tulee remontoida huomioiden nykypäivän teknologian suomat, turvallisuutta (esim. liesivahti, riittävä valaistus, ulkoalueiden kameravalvonta) lisäävät tekijät. Tulevassa suunnittelussa tulee ottaa huomioon kotihoidon ja kotisairaalan työntekijöiden työskentelyolosuhteet ja niihin liittyvät mahdolliset muutostarpeet. Kotipalveluhenkilöstön toimipiste lisää asukkaiden turvallisuuden tunnetta ja mahdollistaa erilaisen tukipalvelujen saannin."

**Valmistelu ja lisätiedot:** Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:  
Kunnanhallitus lähettää valtuustoaloitteen teknisten palveluiden palvelualueelle valmisteltavaksi.

**Päätös**

Kunnanhallitus:  
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---